СОВЕТ НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от  23.06.2021                                                                                                    № 101
станица Новоалексеевская

О внесении изменений в решение Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района от 6 февраля 2019 года № 238 «Об утверждении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые муниципальным казенным предприятием «Новоалексеевское» Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 7 июня 2017 года № RU 235173062017001 Совет Новоалексеевского  сельского поселения Курганинского района р е ш и л:
1. Внести в решение  Совета Новоалексеевского  сельского  поселения 6 февраля 2019 года № 238  «Об утверждении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые муниципальным казенным предприятием «Новоалексеевское»  Новоалексеевского сельского поселения  Курганинского района»  следующие  изменения:
-приложение к решению дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«-  п. 10.  «Покос ручной косилкой» - 1 сотка – 250 рублей».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник органов местного самоуправления Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района» и разместить на официальном сайте администрации Новоалексеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает  в   силу  со  дня  официального  опубликования.

	Глава Новоалексеевского
сельского поселения
В.А. Покусайлов
	Председатель Совета Новоалексеевского
сельского поселения
С.А. Носков